IF SUDESTE MG – Campus Avançado Cataguases

Chácara Granjaria, s/n – Granjaria. Cataguases, MG – CEP: 36773-563
Tel.: (32) 9 8469-7528 / (32) 3421-1013. E-mail: eleitoral.consu.cataguases@ifsudestemg.edu.br

____________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 06/2020 – CAMPUS AVANÇADO CATAGUASES

EDITAL Nº 07/2020 – GABINETE DA REITORIA

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE VOTANTES PARA O ESCOLHA DE REPRESENTANTES DO CONSU DO

CAMPUS AVANÇADO CATAGUASES

A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO SUPERIOR (CONSU)

DO CAMPUS AVANÇADO CATAGUASES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DA REGIÃO SUDESTE DE MINAS GERAIS, nomeada pela Portaria-R no 464, de

17/07/2020, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de votantes para escolha dos

representantes do CONSU.

Eleitores TAE

THAIS MARA SILVA

MAIRA ALVES DE OLIVEIRA

PATRICIA PALMA SANTOS

Eleitores Docentes

CRISTINA THIELMANN MARTINS

ALEX FERNANDES DA VEIGA MACHADO

CARLA REZENDE BARBOSA BONIN

DANIEL AUGUSTO DE OLIVEIRA

LEANDRO DA MOTTA BORGES

LUCIANO WALLACE GONCALVES BARBOSA

PEDRO PAULO LACERDA SALES

RUBENS AHYRTON RAGONE MARTINS

SIMONE GUEDES DONNELLY

Eleitores Discentes

ADRIANA BRITO DA SILVA

IF SUDESTE MG – Campus Avançado Cataguases

Chácara Granjaria, s/n – Granjaria. Cataguases, MG – CEP: 36773-563
Tel.: (32) 9 8469-7528 / (32) 3421-1013. E-mail: eleitoral.consu.cataguases@ifsudestemg.edu.br

____________________________________________________________________________________

ALINE FERREIRA DE JESUS ARAÚJO

AMANDA CIPRIANO SOUZA

ANA BEATRIZ SERAPIÃO DA SILVA

ANA CAROLINA MACHADO SILVA RIGUETE

ANA CAROLINA MIRANDA GOMES

ANA CLARA DE OLIVEIRA SILVA

ANA PAULA RODRIGUES DE MEDEIROS

ANDRESSA APARECIDA SILVA DE SOUZA

ANDRESSA DE OLIVEIRA TOSTES

ANGELO BRUNO IGLESIAS

ANTONIO MARCIO HERCULANO DE ASSIS

ANTÔNIO WESLLEY DAS NEVES SOUZA

ARNALDO CÉSAR DA SILVA

AURENERI MARTINS DE ARAÚJO

BARTOLOMEU UENDER DOS SANTOS

BEATRIZ DOS SANTOS LEAZI

BÉLISSY DINORÁ NOVAES DO AMARAL

BRUNA DE OLIVEIRA ANTÔNIO

BRUNO TEODORO SILVÉRIO

CAIO CAVALHIERE RODRIGUES

CAMILA MARTINS DA SILVA

CARLOS ANTÔNIO DA SILVA

CAROLINE LUZIA DOS SANTOS SILVA

CÁSSIO MAIA SILVA

CLAUDIMARA ALMEIDA SILVA

CRIS GREGÓRIO FERREIRA

CRISTIANE SILVA OLIVEIRA

DANY LEE FERNANDES DA VEIGA MACHADO

DARA ALVES DOS SANTOS

DAVI MORAES ZAM

IF SUDESTE MG – Campus Avançado Cataguases

Chácara Granjaria, s/n – Granjaria. Cataguases, MG – CEP: 36773-563
Tel.: (32) 9 8469-7528 / (32) 3421-1013. E-mail: eleitoral.consu.cataguases@ifsudestemg.edu.br

____________________________________________________________________________________

DEBORAH VITÓRIA RIBEIRO PEREIRA

DIEGO MARTINS DE MELO

DIOGO DA SILVA CARVALHO

DUCLEUTON OLIVEIRA PASSOS

EMANUEL DIAS ALMEIDA NUNES

ENZO GABRIEL PEIXOTO MOREIRA DA SILVA

ERIKA DOS SANTOS JACINTO

FABIANA LOPES AGUIAR

FABIANO MEIRELES DE MELO

FERNANDA DE OLIVEIRA CORREA

FERNANDA TEZA FERREIRA

FRANÇOIS FEIJO FERREIRA

GABRIEL DE ARAUJO MARTINS

GABRIEL DOS SANTOS TOLEDO

GABRIEL FRANCISCO DIAS PIMENTEL

GUSTAVO SILVANO DA SILVA

HEITOR CAVALARI ZANELA

HUMBERTO LOPES DE ARAUJO

IAGO ANTÔNIO OLIVEIRA GONÇALVES

IANDRA RAFAELA AMARAL DA SILVA

IGOR MARTINS DE ALMEIDA

INGRID ROSA TEIXEIRA

ISABELA DE SOUZA LIMA

ISABELA MENDES CRISTINO

JACKSON EMANUEL CANDIDO BRAZ

JAILSON MONTES BATISTA

JEOVANA ALMEIDA DETOGNE

JÉSSICA MARQUES DO NASCIMENTO

JHONATTAN MEIRA DOS SANTOS

JOÃO LUCAS GOMES ALVES

IF SUDESTE MG – Campus Avançado Cataguases

Chácara Granjaria, s/n – Granjaria. Cataguases, MG – CEP: 36773-563
Tel.: (32) 9 8469-7528 / (32) 3421-1013. E-mail: eleitoral.consu.cataguases@ifsudestemg.edu.br

____________________________________________________________________________________

JOÃO VITOR ALÍPIO MILITÃO

JOHN LUCAS RODRIGUES ARISTÓTELES

JORDANES DO VALE BRAGA

JOSÉ WOSHINGTON DE ALMEIDA CARVALHO

JÚLIA FERNANDES DA SILVA

KAMILA PINTO BENETTI

LANAI HELENA DE SOUSA VILELA

LAURA CRUZ DA SILVA

LAVINIA MARTINS DE PAULA

LAYSLA RODRIGUES DA SILVA

LEONARDO DE OLIVEIRA CORDEIRO

LETÍCIA DE CARVALHO MORAIS DA SILVA

LETÍCIA LOPES AGUIAR

LETÍCIA ROMÃO FONTOURA

LIGIA AMANDA PARREIRA DA SILVA

LÍVIA DA SILVEIRA OLIVEIRA

LORRAYNE CRISTINA DA SILVA

LUAN DA ROCHA FABRI

LUANA APARECIDA DE PAULA

LUCAS BRANDÃO SIQUEIRA

LUCAS DA SILVA BASTOS

LUCAS DE SANTANA FARIAS

LUCAS MARIANO DO NASCIMENTO

LUCIENE CRISTINA DEUS DE SOUZA

LUIZ EDUARDO COELHO BELLO

MANUELLA EUGÊNIO DOS SANTOS

MARCILENE RASPANTE DA SILVA

MARIA APARECIDA GONÇALVES

MARIA EDUARDA DE SOUZA SILVA

MARIA FERNANDA PINTO PALMEIRA

IF SUDESTE MG – Campus Avançado Cataguases

Chácara Granjaria, s/n – Granjaria. Cataguases, MG – CEP: 36773-563
Tel.: (32) 9 8469-7528 / (32) 3421-1013. E-mail: eleitoral.consu.cataguases@ifsudestemg.edu.br

____________________________________________________________________________________

MARIANA DUARTE MENDONÇA

MARIANA VENTURINI ODILON

MATEUS ALVES FAZIL JANO

MATHEUS DO NASCIMENTO RODRIGUES

MATHEUS TAVARES DA SILVA

MAYCON NUNES

MILENA BRAZ PROCÓPIO

MILENA SANTOS TOMAZ

MIRIELY FARIA TEIXEIRA

MURILO GOMES DE SOUZA

NATHALIA DA SILVA NASCIMENTO

NATHAN DE OLIVEIRA PAULA

NAYANE CARIDADE FERNANDES

OIGRES DE SOUZA PEREIRA CARMO

PALOMA NOGUEIRA DA SILVA

PATRÍCIA DOS SANTOS DE SOUSA

PATRICK LEAL DE ALMEIDA

PEDRO CORREA DA ROCHA

PEDRO HENRIQUE BARDUNI DA CONCEIÇÃO

PRISCILA APARECIDA OLIVEIRA VALADARES

RAPHAEL FERREIRA ARQUETI

RAQUEL DA SILVA DINIZ

RAYSSA GOMES ANDRADE DE OLIVEIRA

REGINALDO SILVA RAMOS

RIAN CARLOS DAMACENO

RICHARDSON DE ARAUJO SILVA

RODOLPHO MAIA RONZEI

RONALDO DE SOUSA NETO

RONY FELIX COELHO

SABRINA OLIVEIRA DA SILVA

IF SUDESTE MG – Campus Avançado Cataguases

Chácara Granjaria, s/n – Granjaria. Cataguases, MG – CEP: 36773-563
Tel.: (32) 9 8469-7528 / (32) 3421-1013. E-mail: eleitoral.consu.cataguases@ifsudestemg.edu.br

____________________________________________________________________________________

SÁVIO GONÇALVES COSTA

SILVIA CRISTINA BATISTA AMÂNCIO

STHEFANI DA SILVA MAXIMIANO

TAINÁ ROSA DE SOUZA

TAUANE SANTIAGO SILVA

THALIA LEDIANE CESARIO DA SILVA

THOMAS ALONSO MIRANDA DUTRA

THOMAS RIBEIRO PINTO

VANESSA MORAES FERREIRA

VERONICA DIAS DE ALMEIDA NUNES

VITOR DE PAULA TORRES CRAVO

VITORIA PRATA CRUZ

WAGNER DO CARMO PEIXOTO

WALNEY DIAS DE ALMEIDA NUNES

WEIRYANNE DA SILVA GUEDES

WENDEL DE SOUZA OLIVEIRA

WITORIA PIRES DE OLIVEIRA

YURI GONÇALVES DOS SANTOS

YURI PEREIRA ALVES DA SILVA

YURI QUEIROZ DE AGUIAR

Votantes não inclusos nesta lista devem comunicar a situação para a Comissão Eleitoral Local,

apresentando a documentação comprobatória de que cumpre o requisito de eleitor, por meio do e-

mail: eleitoral.consu.cataguases@ifsudestemg.edu.br na forma do Art. 11 do Edital.

Cataguases, 17 de agosto de 2020.

_____________________________________
Prof. Luciano Wallace Gonçalves Barbosa

Presidente da Comissão Eleitoral Local para Escolha de Membros do CONSU
CAMPUS AVANÇADO CATAGUASES - IF SUDESTE MG

mailto:eleitoral.consu.cataguases@ifsudestemg.edu.br